
Haberler  Gündem Haberleri  Gülen'in tutuklu yeğeninde, muhafaza içinde tırnak ve kıl...

Gülen'in tutuklu yeğeninde, muhafaza içinde tırnak ve kıl...

 

Fethullahçı Terör Örgütü
Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) mensuplarının Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde gizlice örgütlenerek, devletin
bağımsızlığını zayıflatmayı veya birliğini bozmayı hedefleyen görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye ve
demokratik yollarla seçilmiş hukümeti yasa dışı yöntemlerle ortadan kaldırmayı amaçlayarak, 15.07.2016 tarihinde darbe

FETÖ elebaşısı Fethullah Gülen'in yeğeni Ahmet Ramiz Gülen, çıkarıldığı adli makamlarca tutuklandı.
Gülen ile birlikte, muhafaza edilmiş şekilde kıl ve tırnak ele geçirildi
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girişimi içerisinde bulunmasının ardından Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturma kapsamında
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ağabeyi Kutbettin Gülen'in oğlu Ahmet Ramiz Gülen, Gaziantep'te yakalanmıştı. 

28 Temmuz 2016'da gözaltına alınan Ahmet Ramiz Gülen'in terör örgütünün faaliyetlerini yönlendirmek, örgüt üyelerini
süreçte nasıl hareket edeceği konusunda bilgilendirmek, örgütsel toplantılar düzenlemek gibi nedenlerden Gaziantep'e
geldiği belirtilirken, Ahmet Ramiz Gülen ile birlikte Ahmet Karayazı isimli örgüt mensubu da yakalanmıştı.

Yapılan aramalarda ise çok sayıda dijital materyalin yanı sıra FETÖ/PDY'ye yönelik dokümanlar, bir profesöre ait lisans
diploması, uzmanlık belgesi, muhafaza içerisinde bir tırnak parçası ve siyah beyaz renklerde kıl parçaları, nereye ait olduğu
bilinmeyen ve özel muhafaza içerisinde bir miktar toprak ve taş ele geçirildiği öğrenildi. 

Ele geçirilen malzemelere el konulurken, gözaltındaki Ahmet Ramiz Gülen ve Ahmet Karayazı, sorgularının
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Sıradaki haber yükleniyor...

tamamlanmasının ardından adli makamlara sevk edildi.

Şahıslar çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak, cezaevine gönderildi.
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